СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 января 2010 года

                  №  2
О формировании и утверждении составов постоянных комиссий Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение По вопросам социальной политики и местного самоуправления и По вопросам жилищно-коммунального
хозяйства, благоустройству и транспорту

Заслушав доклад Главы МО Горбунковское сельское поселение, в соответствии со ст. 24 Устава МО Горбунковское сельское поселение, нормами ст.ст. 8, 9, 10 Регламента Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение Совет депутатов МО Горбунковское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить следующие постоянные комиссии Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение второго созыва (далее комиссии):
1.1. Комиссия по вопросам социальной политики и местного самоуправления;
1.2. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройству и транспорту.

2. Утвердить следующий количественный состав комиссий:

2.1. Комиссия по вопросам социальной политики и местного самоуправления –             3 человека;

2.2. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройству и  транспорту – 4 человека.

3. Утвердить следующий персональный состав комиссий:

3.1. Комиссия по вопросам социальной политики и местного самоуправления:
3.1.1. Акатнова Т.А.;
3.1.2. Астапкова Л.Х.;
3.1.3.   Бурдынская С.П.
3.2. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройству и транспорту:

3.2.1. Полякова Н.Ю.;
3.2.2. Фалалеев Д.В.;
3.2.3. Федоров В.В.;
3.2.4. Чернов В.Н.

4. Избранным членам постоянных депутатских комиссий  в срок до 01 февраля 2010 года провести заседания комиссий, на которых избрать из своего состава Председателей и секретарей комиссий.

5. В срок до 18 февраля 2010 года вынести на утверждение заседанием Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение Положения о порядке деятельности комиссий.
6. Решение вступает в силу с момента его принятия.

7. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

                       Л.Х. Астапкова